
入 札 調 書 

 

契 約 名 称  

わんぱくの森運営体制づくり支援業務委託 

入 札 日 時  令和７年１０月３０日  １４時３０分 

入札及び開札場所 廃棄物施設整備課 

入 札 執 行 者 環境総務課長  

入札執行補助者   入 札 立 会 人   

請 求 課 廃棄物施設整備課 履行期間 

(契約期間) 

契約締結日の翌日から 

令和８年３月３１日 履 行 場 所  千葉市若葉区北谷津町地内 

落 札 者 
株式会社オリエンタルコン

サルタンツ千葉事務所 

落 札 金 額  

（入札額×1.１） 
3,300,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度 1回（円） 再度 2回（円） 備 考 

1 
株式会社オリエンタルコン

サルタンツ千葉事務所 
3,000,000円   落札 

2 

株式会社パブリック・マネ

ジメント・コンサルティン

グ 

2,000,000円   失格 

3      

4      

5      

6      

7      

（備 考） ・長期継続契約：無 

      ・一般競争入札（地方自治法２３４条） 

・株式会社パブリック・マネジメント・コンサルティングについては、最低制限

価格を下回ったため失格。 


